
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 770

DETERMINA
N. 634 DEL 16/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fisico Francesca

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Passarin Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI E MUSEALI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
CULTURA: ORGANIZZAZIONE EVENTO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE AL TEATRO OLIMPICO 
- PROGETTO CITIES2030. APPROVAZIONE SPESE -  CIG. VARI.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 770

DETERMINA N. 634 DEL 16/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fisico Francesca;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: ORGANIZZAZIONE EVENTO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE AL TEATRO 
OLIMPICO - PROGETTO CITIES2030. APPROVAZIONE SPESE -  CIG. VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

Con decisione n. 49 del 15 febbraio 2023 la Giunta comunale ha espresso parere favorevole, tra le 
altre, ad organizzare in Teatro Olimpico un appuntamento dedicato alla sostenibilità ambientale per 
parlare del cambiamento climatico e del ruolo che ognuno di noi ha nel portare avanti soluzioni 
ecologiche.

Il tema è coerente e si integra con gli obiettivi del progetto europeo “CITIES2030 – Co-creating 
resIlient and susTaInable food systEms towards FOOD2030”, finanziato dal programma 
Horizon2020 e coordinato dall’Università Ca’ Foscari, di cui il Comune di Vicenza è partner, 
assieme alla Biblioteca Internazionale “La Vigna”, quale terza parte associata. Nel concetto di 
sostenibilità ambientale rientra, infatti, anche il ruolo delle città come attori di sistemi alimentari 
urbani più sani, sostenibili e resilienti, che è il focus del progetto Cities2030. Tra le altre iniziative, 
il progetto prevede che vi siano azioni di sensibilizzazione e informazione dei cittadini e di tutti i 
portatori di interesse (stakeholder) a livello locale.

Considerata l’attenzione e la sensibilità al tema dell’emergenza climatica e ad una alimentazione 
più sana e sostenibile, è stata contattata Tessa Gelisio, ambientalista, ecoblogger, conduttrice 
televisiva e fondatrice dell’associazione forPlanet onlus, che ha confermato la sua disponibilità a 
intervenire il prossimo mercoledì 19 aprile alle 20.45 per dialogare con il giornalista e scrittore 
Antonio Di Lorenzo.

Per la partecipazione all’evento Tessa Gelisio richiede un compenso di euro 2.000 Iva eslcusa pari a 
euro 2.440,00 Iva inclusa - CIG Z2F3A21EAE;

Per la partecipazione dell’artista e del suo accompagnatore il Comune dovrà sostenere anche le 
spese di vitto e alloggio (due camere con servizio a mezza pensione) ;



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 770

DETERMINA N. 634 DEL 16/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fisico Francesca;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: ORGANIZZAZIONE EVENTO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE AL TEATRO 
OLIMPICO - PROGETTO CITIES2030. APPROVAZIONE SPESE -  CIG. VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Considerato che l'art.1 comma 450 della legge n. 296 del 2006, stabilisce la non obbligatorietà di 
ricorrere al mercato elettronico della pubblica amministrazione “MEPA” o alle centrali di 
committenza regionali per acquisti di beni e servizi di valore inferiore a € 5.000,00, è stato richiesto 
un preventivo di spesa al Palace Hotel La Conchiglia d’oro (via Bassano 7 – 36100 Vicenza (VI), 
P.iva 00917720245 - Codice SDI: W7YVJK9) per il servizio di vitto e alloggio (due camere con 
servizio a mezza pensione) depositato agli atti del servizio attività culturali e museali (Pgn 28399 
del 17/02/2023).

La spesa prevista per il servizio ospitalità al Palace Hotel La Conchiglia, che comprende la mezza 
pensione direttamente in loco, ammonta a euro 240,00 oneri inclusi  - CIG Z633A250F9;

Per la realizzazione della cerimonia che si terrà in Teatro Olimpico sono previste spese per i servizi 
tenici, di pulizia, guardasala e sorveglianza che saranno realizzati dalle attuali ditte aggiudicatarie 
dei servizi del circuito museale civico come sotto specificato:

• euro 660,00 Iva esclusa pari a euro 805,20 Iva inclusa per i servizi tecnici (preventivo Pgn   
35857 del 02/03/2023), con la ditta Doc Servizi Soc. Coop. (via Pirandello, 31 scala B - 
37138 Verona - P.Iva-C.F.-R.I 02198100238 - r.e.a. n. 223899 - Albo Cooperative 
A124423) - CIG ZF73A276E7;

• euro 290,00 Iva esclusa pari a euro 353,80 Iva inclusa per il servizio di pulizia (preventivo 
Prot 33504 del 28/02/2023), con la ditta Coopservice Soc.coop.p.A. (via Rochdale, 5 42122 
Reggio Emilia, Iscr. Albo Coop. n° A 102511 Reg. Imp., C.F.. e P. IVA 00310180351) - 
CIG Z083A21EF4;

• euro 550,79 Iva esclusa pari a euro 671,96 Iva inclusa per il servizio di guardasala 
(preventivo Pgn 33468 del 28/02/2023), con Pantarhei (viale Btg. Val Leogra 44 - 36100 
Vicenza, P.IVA: 03636880241 CF: 03636880241) - CIG Z933A21F29;

• euro 137,00 Iva esclusa pari a euro 167,14 Iva inclusa per il servizio di sorveglianza  
(Preventivo Pgn 38369 del 6/3/2023) con la ditta Ranger  (via Luca della Robbia 5/7 - 
36100 Vicenza C.F.. 00864080247) - CIG ZD83A2775F;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 770

DETERMINA N. 634 DEL 16/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fisico Francesca;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: ORGANIZZAZIONE EVENTO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE AL TEATRO 
OLIMPICO - PROGETTO CITIES2030. APPROVAZIONE SPESE -  CIG. VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Per l’organizzazione dell’evento sarà inoltre necessario sostenere la spesa per il servizio vigilanza 
(Pgn 42050 del 9/3/2023) dei Vigili del Fuoco (via Carlo Farini, 16, 36100 Vicenza, CF 
80015230248) pari a euro 688,00 Iva esente  - CIG Z093A2767C.

La spesa complessiva per i servizi sopra indicati ammonta a  euro 5.366,10 Iva inlcusa e sarà 
imputata al capitolo n. 1361100 “Progetto Horizon 2020 “Cities 2030 ” del bilancio di previsione 
2023, dove esiste l’occorrente disponibilità, all'impegno 137315;

Vista l'autorizzazione di utilizzo del capitolo n. 1361100 “Progetto Horizon 2020 “Cities 2030 ” 
pervenuta in data 28/02/2023 (Pgn 34037) dal direttore del Servizio Ambiente, energia, territorio, 
avv. Gian Luigi Carrucciu.

Ai sensi del Dlgs n. 50/2016 e delle linee guida n. 4 di attuazione del decreto medesimo, la 
documentazione di verifica del possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art.80 del 
Codice dei contratti, è agli atti del servizio attività culturali e museali.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 770

DETERMINA N. 634 DEL 16/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fisico Francesca;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: ORGANIZZAZIONE EVENTO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE AL TEATRO 
OLIMPICO - PROGETTO CITIES2030. APPROVAZIONE SPESE -  CIG. VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le ragioni esposte in premessa, le spese per l'organizzazione in Teatro Olimpico 
di un appuntamento dedicato alla sostenibilità ambientale per parlare del cambiamento climatico 
con Tessa Gelisio per mercoledì 19 aprile 2023, come segue:

• euro 2.000,00 Iva eslcusa pari a euro 2.440,00 Iva inclusa per il compenso dell’artista;
• euro 240,00 oneri inclusi per servizio accoglienza (vitto e alloggio artista e 

accompagnatore);
• euro 660,00 Iva esclusa pari a euro 805,20 Iva inclusa per i servizi tecnici;
• euro 290,00 Iva esclusa pari a euro 353,80 Iva inclusa per il servizio di pulizia;
• euro 550,79 Iva esclusa pari a euro 671,96 Iva inclusa per il servizio di guardasala;
• 688,00 Iva esente per servizio di vigilanza;
• euro 137,00 Iva esclusa pari a euro 167,14 Iva inclusa per il servizio di sorveglianza.

2) di affidare i servizi previsti come segue:
• Dialogo con il giornalista e scrittore Antonio Di Lorenzo a Tessa Srl, via Travesra 

Livornese 279, Rosignano Marittimo (LI) P.iva 07010600968 (CIG Z2F3A21EAE)



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 770

DETERMINA N. 634 DEL 16/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fisico Francesca;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: ORGANIZZAZIONE EVENTO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE AL TEATRO 
OLIMPICO - PROGETTO CITIES2030. APPROVAZIONE SPESE -  CIG. VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• servizio di accoglienza (vitto e alloggio artista e accompagnatore) al Palace Hotel La 
Conchiglia, via Bassano 7 - 36100 Vicenza (VI), P.iva 00917720245 - Codice SDI: 
W7YVJK9, (CIG Z633A250F9);

• servizi tenici alla ditta Doc Servizi Soc. Coop., via Pirandello 31B – 37138 Verona, P.IVA 
/C.F. - R.I. n. 02198100238 (CIG ZF73A276E7)

• servizio di pulizia alla ditta Coopservice Soc.coop.p.A., via Rochdale 5, Reggio Emilia, 
P.IVA e R.I. n. 00310180351 (CIG Z083A21EF4)

• servizio di guardasala a Pantarhei, viale Btg. Val Leogra 44 - 36100 Vicenza, P.IVA 
03636880241 (CIG Z933A21F29)

•  servizio di sorveglianza alla ditta Ranger, via Luca della Robbia 5/7 - 36100 Vicenza C.F.. 
00864080247 (CIG ZD83A2775F);

• servizio vigilanza ai Vigili del Fuoco, via Carlo Farini, 16, 36100 Vicenza, CF 
80015230248, email comando.vicenza@vigilfuoco.it (CIG Z093A2767C).

3) di dare atto che con email del 28/02/2023 (Pgn 34037) allegata alla presente determinazione  il 
direttore del Servizio Ambiente, energia, territorio, avv. Gian Luigi Carrucciu, ha autorizzato 
l'utilizzo del capitolo  n. 1361100 “Progetto Horizon 2020 “Cities 2030 ”;

4) di dare atto che la spesa complessiva di euro 5.366,10 Iva inlcusa trova copertura nell’impegno 
n. 137315, capitolo n. 1361100 “Progetto Horizon 2020 “Cities 2030 ” del bilancio di previsione 
2023, dove esiste l’occorrente disponibilità;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;

6) di dare atto che ai sensi dell'articolo 192, comma 1 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 

267:



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 770

DETERMINA N. 634 DEL 16/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fisico Francesca;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: ORGANIZZAZIONE EVENTO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE AL TEATRO 
OLIMPICO - PROGETTO CITIES2030. APPROVAZIONE SPESE -  CIG. VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• il fine che con il contratto si intende perseguire è realizzazione di un evento sulla 

sostenibilità ambientale in Teatro Olimpico;

• l'oggetto del contratto sono i servizi di gestione tecnica per le ragioni specificate in 

premessa;

• la forma del contratto è la lettera commerciale firmata per accettazione;

• le clausole ritenute essenziali vengono inserite nel contratto;

• le modalità di scelta dei contraente è l'affidamento diretto per le motivazioni indicate nelle 

premesse;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

10) di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. 50 

del 18/04/2016 e s.m.i. la dott.ssa Marianna Pasin.

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 770

DETERMINA N. 634 DEL 16/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fisico Francesca;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: ORGANIZZAZIONE EVENTO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE AL TEATRO 
OLIMPICO - PROGETTO CITIES2030. APPROVAZIONE SPESE -  CIG. VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
16/03/2023 da Marianna Pasin con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MAURO PASSARIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


